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										Preparaty na pamięć

										Brak koncentracji to powszechny problem, szczególnie wśród młodych osób. Jest on na tyle poważny, że potrafi skutecznie utrudnić nam naukę.
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										Środki, które mogą nam pomóc na problemy z koncentracją i permanentnym zmęczeniem
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								Preparaty na pamięć
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								Program wymiany studenckiej

								Studia to szansa na zdobycie wiedzy, a także rozwój wielu umiejętności
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								Staże dla studentów oferuje większość dużych firm i korporacji
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								Tyrozyna- do czego jest potrzebna?
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								Lecytyna to wszechobecna substancja, która znajduje się we wszystkich komórkach naszego ciała
							
						
[bookmark: na-pamiec]
					

				
				
				
				
				
					
					
					
						
						
						
							
								
								
									Preparaty na pamięć

									
									Brak koncentracji to powszechny problem, szczególnie wśród młodych osób. Jest on na tyle poważny, że potrafi skutecznie utrudnić nam naukę. Co zatem zrobić w sytuacji kiedy czeka nas poważny egzamin bądź zaliczenie a czasu pozostało niewiele?  Z pomocą przychodzą nam suplementy i preparaty zwiększające koncentrację. Większość z nich bez problemu powinniśmy dostać w każdej aptece bądź sklepie tematycznym. Sprawdźmy, jakie środki będą najlepsze to wspomagania procesu uczenia.

									
									 

Wzmocnij pamięć dzięki guaranie

Guarana już od dawna wykorzystywana jest jako składnik licznych preparatów przeznaczonych do poprawy pamięci. Ekstrakt z jej pnączy zawiera kofeinę, której głównym zadaniem jest stymulacja organizmu do działania, szczególnie w stanach zwiększonego wysiłku umysłowego. Dlaczego lepiej postawić na guaranę aniżeli kawę? Otóż zawiera ona ponad 4 razy więcej kofeiny od standardowej kawy i utrzymuje ponudzenie umysłu nawet do 7 godzin. Jest zatem o wiele bardziej efektywna, nawet od zwykłych tabletek na pamięć. Zażywanie guarany wyklucza jednakże spożywanie kawy oraz alkoholu o czym koniecznie należy pamiętać. 


Tran nie tylko dla dzieci

Mimo, że picie tranu kojarzy nam się zwłaszcza z przykrym obowiązkiem w okresie dzieciństwa, to jego zażywanie zalecane jest dla osób w każdym wieku. Tłuszcz ten otrzymuje się z wątroby rekina bądź dorsza. Jego działanie pozytywnie wpływa na pracę naszego mózgu i jednocześnie wspomaga pamięć oraz koncentrację. 
Czeka Cię sesja egzaminacyjna, a może przed Tobą zupełnie inne wyzwania? Wspomóż swój organizm dzięki preparatom na wzmocnienie pamięci. Są one w pełni bezpieczne i nie wywołują żadnych skutków ubocznych, a jednocześnie przynoszą rewelacyjne efekty. 
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										Preparaty wspomagające proces uczenia


Od najmłodszych lat wpaja się nam, że nauka jest środkiem do osiągnięcia naszego celu. To 
przecież egzaminy końcowe decydują o naszej przyszłej ścieżce edukacji zarówno w okresie gimnazjalnym, szkoły średniej, jak również na studiach. Niekiedy natłok zadań sprawia, że nie jesteśmy w stanie sobie ze wszystkim poradzić, szczególnie kiedy miewamy problemy z koncentracją i permanentnym zmęczeniem. Czy istnieją jakie środki, które mogą nam wówczas pomóc? Jak się okazuje jest ich całkiem sporo. Najważniejsza będzie więc odpowiednia selekcja. 


Lecytyna 

Poprawne funkcjonowanie układu nerwowego zapewnia lecytyna. Jej umiarkowana ilość zdecydowanie polepsza proces zapamiętywania, gdyż lecytyna wpływa na pamięć długotrwałą i jednocześnie zwiększa pojemność pamięciową. To jednak nie wszystko, odpowiedzialna jest bowiem również za stabilizacje nastroju. Dzięki czemu łatwiej jest nam się skupić. Możemy pozyskać ją w sposób naturalny z żółtka jak, pszenicy, fasoli czy soi bądź skorzystać z gotowych preparatów, jak np. Lecithin. 


Kofeina 

O pozytywnych właściwościach kofeiny słyszał już każdy, jednak samo picie kawy niekoniecznie dobrze wpływa na nasz organizm. Niemnie to właśnie kofeina jest stymulantem, który przyspiesza aktywność mózgu i zapobiega senności. Kofeinę możemy pozyskać nie tylko z ziaren kawy, ale także z nasion guarany, orzechów coli czy yerba mate. Kofeinę możemy znaleźć ponadto w różnego rodzaju preparatach, takich jak chociażby Focus XT Caffeine.



Co jeszcze warto zażywać? Z pewnością podczas nauki przydatny będzie magnez, który również wpływa na naszą pamięć. Istotna będzie także sama dieta, która powinna być bogata w owoce, warzywa oraz drób.
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								Zapisz się na nasz newsletter a pierwszy dostaniesz informację o nowościach na stronie
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